ek \ A B\ RERA B A A

IRIEFI# FE ST 14 EURODRIVE
i [

MOVIPRO®
Bt 14

2012 &£ 3 AR 19446241 | ZH




| SEW-EURODRIVE—Driving the world




B |—

T 5 4
(ORI = 3 oL = TR 4
1.2 REIRTRIIZEIL oo 4
BT g = G OO 5
L R = < O 5
1.5 EHEIERISTER oot e 5
1.8 R TR oot 5

2 FEBE PZM2XA-A...-...500 ......ovrereeeceeteae e esesese e e sessessssse e st esssssssssssssesssessasnsnssnes 6
21 BUBHEIR et 6
2.2 BB et ettt 6
B I -3 A O T ORR 7
- % 4 OO 7
205 T BT Bl et en s 8
R X b OO 8
2.7 BB B I BRI oot 9
2.8 B B BB R et 11
2.9 BB B R AR B oo 16

KRR A K o = — GO 18
3.1 BB I BT IR R B A R e, 19
32 AEREEE I HUTIF R B AR B R oo, 20

4 EHFNISHTETC PZOO00A-SAZIR0-CO00-01......ceveveeeeeerereeseeeesscssssssssssssssssssssssnens 23
A1 BUBHEIR ettt 23
4.2 EEETER] ettt 23
R T = % Ny & R 24
O I = OO 25
B R ettt 26
T £ TR 27
A7 HIRBIE oottt 27

5 SPERBUZNEERE BW..-0..-0. ..ot ss s s s s s s s e ss e s 28
5.1 HIEIEE BRI B2 o 29
RN vy == N S N = 33

LR 245 D 37

A3 38
L% T = OO 38
T B B et 39

LR T 0 112 L T 42
8.1 U I TR ZE e 43

LI 2 AT = 44

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®




etk
FHrRIER

1 %

1.1 FHeIEH
AFEMEFERHNARDS, FMPESBREMEEHEERP. AFMEEHTFTEM
HIFEER . RE. AL MABELHARTRS .

FMABLMBERANE, FERERTUBREFOS. BRIEEFMIIEEITHEAR
BEREARCHFHAREZHERAFR. ENFMATEEROIATHREZEE,
JEEEZ SEW-EURODRIVE A 8]

1.2 ZLIETHIAR
121 RTIEEY
TRNLZERT. MERAESENEERTHIRRIBHITOEFIRBE o

RTiE aX FEFRTSIZHER
A R ! HE@IRNRR RTHEN
A B! AIREH B B ke FTHEN
A ! AJBEH B Bk B
EE ! AT BERI I =4 5K MEWR RS EAE IS
R’ St AHR TS BHIRER

GEiR{E.

122 $HFEAEVHRERTHER
RELHXRERTAMNEATHERE, CERTR—EFEANZ MEE. EHNE
RRT—REEFHRER .
UTRHMAREHHRER TSN

A RTiE !

BRI FIREE .
FMEFRTATRES | KB ER.

123 SEERESRANTERTRIER
BEERESREPNNZERTREN AR BRESRINEERANRERT.
UTRESERESRTPANRZ RTINS
« A RTIE ! BRAIZEFER.

EFRTAIRES | KB ER.
yeAld DB - i

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®




S

#itik 1
R E
1.3  FHRFKIE

BTEREFMREMRESEEFTEITHERITRARENINIRE . AL EREZET,
B FIEARFA !

1.4 FFEEE
BTFREFMERRZIZEEIEITIAR =R EINEFFEIATIRE G, HHIES R
{EFEPmSIEHAR. WAFM =%k, SEW-EURODRIVE A TR E. mEXEER
TRARFIE LA

1.5 HEEZAXE
AFMRBEFMHN Y, MNBRTE—EHRE AFMLRAIRIEFRES
M.

1.6 JRIREFT
© 2012 — SEW-EURODRIVE. {£38 —1# -
REZVFA], FERKBEFMHTES . E2X. EHBMATEERE.

BBIEFM - 71— MOVIPRO® 5




B & PZM2xA-A...-...-00
B SHAR

2 i@ E PZM2xA-A...-...-00

21 ZHEHE

2.2 fE

MOVIPRO® #£i@ & PZM2xA-A...-..-00 BB SR 6 & T 5% & 45 M HUE
PZM 2 x A-A ... - ... - 00

‘ MOVIPRO® &% :

D02 = &5 25 A FIBF & FF =
D03 = 5 40 A BB IEFF £
M13 = x5 5 A &R ERIPER
M14 = fFzm 9 A AR RIPEE
M16 = Fxi5 15 A I RFNZ & RINEE

BAAXEE:
022 = 2.2 kW

040 = 4.0 kW
075 =7.5kW
150 = 15.0 kW

HESE:
2=110mm

BE:

M = Mt E

mE

P = MOVIPRO®

BIREFE—1HME, EAEERE. TER— 1 HETOL

Type: PZM2xA-A075-D02-00

SO#: XX XXXXXXXXXXXXXX. XX

Eingang / Input Ausgang / Output
EURODRIVE U= 3x380..500V + 10% P= 75KW

D-76646 Bruchsal 16 A
Made in Germany f = 50..60 Hz +5%

MOVIPRO T= +5..+40°C IP 54
Feldumrichter
Field-Inverter

2081785611
i:p2 SO# _&,_;:gﬁ,;
e 7

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®




ZEEMRE
23 ZEEENE
T&AEBEEERE MOVIPRO® i& & 2 [ 1 BHES
s e MOVIPRO®
F22kW F 40kW ET7.5kW Z 11.0 kW Z 15.0 kW
PZM2xA-A075-D02-00 18250149 . L4 L
PZM2xA-A150-D03-00 18250157 . . L] . .
PZM2xA-A022-M13-00 18250238 .
PZM2xA-A040-M14-00 1825016 5 .
PZM2xA-A075-M16-00 1825017 3 L

2.4

E-¥.94

TEEREBELEN

(1]

(1
[2]
(3]
[4]

MOVIPRO® #3L (Han 10 B, #7L3L)

14 N i FHE X1

BHAER
HIPFFX

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®

(3]

=
w&

[4]

(5]

2048160523

%E (BFZHERE , HIINEHLE MOVIPRO®
ft)




LhgESe

25 DIEEEE
EBEEA® TR
5 AC 400 V M4k E R
5 DC 24 v § B [EiE R

NEBEHALN DC24V HHH% , AF MOVIPRO® BOftEE |, TL4MER DC 24 V &
(5 DC24V B EER)

RER EIRE
Wi 4P FF £ LT MOVIPRO® H B

2.6 EHFHFE
HIPFF XA TFUIR B A P AC 400 V BB [E. A3 FFEHB =R A §ifLo
BFALE 0 Bf MOVIPRO® 5 AC-400-V BB EWT FFo

A
EBENHEREESHEES.
EEIET.

10 54 o BATEMIRERT A E R IR B AR IR I

W FFER R ISR E D YIHT 10 S8

i
MOVIPRO® B#i{EstfE, REHIPFEATFAE 1, BHIENEE.

e

T !

FF X b s BB IS A
Pt 22

B A T R E SR R

RBETE, FBERAARKLERFX
& FFX D..
LEFIZERIPEKE M.

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®




BEEEYWEE
2.6.1 HFERFFX D..
A E R HRE S ThE AL 8 1Y B B X A4 [E):
IhEE [t il
ZE 7.5kW D02 = 25 A FIRTREFF <
ZE150kw | D03 B 40 A BIBTRE <
2.6.2 LZEMZFHRIPEE M.
ARENEREEHNEEINZERIPEEAHEE :
hE EFR A
ZE 2.2 kW M13 = 5 A NEEMZERIPEE
ZE 4.0 kW M14 = 9A MEEMZERIPEE
FE75kW M16 BE 15 ANABMZERIPEE

27 KBEEHWZE
271  B/ERE

RREHEEH I T T A RN SN ERER

LR IE G S E R
HIPTF R FRETHRIRE.

ERPE/NEABESDED  BARHE (- 17 ) AHRYE.

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®




TR {E AT 5B R F 804

2 x #24& M5 x 30 SW8
BB EREAE MOVIPRO® A1 (FTEEIZZIEM) -
REUTSRIITRE

1. BEERESL (FlI0 AC400V BEZFI DC24V HBIHEE) EEIEBEEELT
WE.

2062166283

[1 MOVIPRO® [B] B#E&
[2] #EEx= [4] M5 x 30 SW8 121%
2. BiEEERHRELES MOVIPRO® fEfEsL .

3. F§1.6 Nm ~ 1.8 Nm (14 in-lbo ~ 16 in-Ib) ¥ ZHFE{T E > M5 x 30 SW8 12#¢ |, H#
BEE E 7 MOVIPRO® L,

10 SEHEFR— AL~ MOVIPRO®




EBEREAR%

28 REBEEESZE
281 ik
BHITHESZENFETIIR®
BF— R EIRTR.
Z BT AR AR BRI BAFDIAF T &4

282 HHHEIE
HiZE SR TS
- EEHEMNBELSBTEIREMERESE.
B ANBENESBEES AHIREARNBLAN.
RATBEMAZ N RFESEA > BHES.
B FATEIZ KB S,

283 EEBESEL

N
RN

~

TEETEESE

[11 MOVIPRO® #3k (Han-Modular 10 B, # L3k )
(21 shhm N FHE X1
[3] iR (M32 x1.5)
[4] mBaeiEREM (M25 x1.5)

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®

1954903947

11



12

7 MOVIPRO®
_fag#ESL

EBEREAR%

LA REE LT &

Ihge

DC 24 V %t #0481 \ i

AC 400 VI NI, FTZE 15.0 kW BIiZ & IRAL

wiESMA, BFINTEIRFX
AT EEEEE (PZV)

EEAN

Han-Modular® 10 B, #5 7.3k

REE

2365614987

[

HS B

[a] Han C #&1R, #HEtsk

1 L1

FE R R IR 1

2 L2 IR umiE 2

3 L3 BRI AE 3

[b] Han EE #&#t, H$tsk

BEDERLBIEHRG (—137)

[c] Han EE &1, sk

1 +24V_C DC 24 V I Nif / $# B /&
2 sc HAPFFRES S (SMD)
3 V024 DC 24 V % i

4 TiE TEE

5 0v24_C 0v24 SEB L / FHIBE
6 TERE TERE

7 GND SEBMN

8 TEE TEE

REEIE

PE PE ek ik

RIEFM— X~ MOVIPRO®




EBEREAR%

rrioE

T&ERARRADFIEE & KM E MOVIPRO® 2 & Z EHIM X

REE il SR L WD MOVIPRO®
PZM2xA-A022-M13-00 2.2 kW
PZM2xA-A040-M14-00 4.0 kW

1256
| [/ /
\/
PZM2xA-A075-M16-00 7.5 kW
LL\d
I\
4 38
1256
| [/ /
\/
2.2 kW
PZM2xA-A075-D02-00 4.0 kW
7.5 kW
LL\d
I
4 38
1256
| [/ /
\
2.2 kw
4.0 kW
PZM2xA-A150-D03-00 7.5 kW
11.0 kW
XY 15.0 kW
I\
4 38

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®

13



EREHRSRE

28.4 EESHFH X1

TEETZBESEL

(1]
(2]

(3]

[4]

(3]
[6]

(7]
(8]
9]

[10]
9007201210059403
BE&E X1 (ZNEAREFHE) v PRI
wmS | AW I
1 V024 DC 24 V %t if
2 GND SEBAL/DC 24 V Hi %
3 +24V_C DC 24 V #I N ¥ 6 mm?
4 0v24_C 0V24 S/ [ \ i
S HT1 WhRT, ATFMmMEBEKE (ZHREBIIEE
6 HT2 WhmT, ATHmMEEKE (XREBIHEE
7 L1 L1
8 L2 L2 10 mm?
9 L3 L3
10 PE B AERE i

14

RIEFMH— FX 1~ MOVIPRO®




EBEREAR%

DC 24V B F

MOVIPRO® Fi5— DC 24 V @i i, 7] AT @i EEF M3t MOVIPRO® fitH
B A jE] B R4 DC 24 v BB 1T 51l fh &

1703

2f4
TEAEAFEERM DC 24 vV BENEZELE:

12 34
[BO00d00000
21635934475
fEFSMED DC 24 V SBIFBIERT, AN TSI F &
- 3
4
AR ST A e fE iR 1 0 2!
N 4 SN DC 24 V IR
1\ 2\ 3 4
AXJ0000000
2165930891

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®

15



ZBERAKE

29 REBEEHKXHE

291 EXigHE
TRIIH THEBEE PZM2xA-A...-...-00 BIE AR E 1R
BES
PZM2xA-A022- PZM2xA-A040- PZM2xA-A075- PZM2xA-A075- PZM2xA-A150-

) M13-00 M14-00 M16-00 D02-00 D03-00

Gl 22 kW, WM | 4kW, HEREMIE | 7.5kW, HEHM | 7.5 kW, BB 15 kW, HFETEE

BERPRE HRiPEE BERPEE FFx Fx

AR G, TEaRS)

PR PN @R B KB/ 3% Iy

IREIRE 9y ZE 5 60°C (140°F)

NERESE EN 60721-3-3; % 4§ 3K3

ERGRE 9, -25 ~ +70°C (-13 ~ 158°F)

FrinER IP20, IP54 (RIERTE)

=8 2.5kg (5.5 Ib)

R (% x5 xiF) 139 mm x 116 mm x 341 mm (5.47 in x 4.57 in x 13.43 in)

4 MOVIPRO® HYi% & i 1%

EXHHER 5A 9A 15 A 25 A 40 A
RN EIZ &R SA 9A 15A - -
ijéﬁfﬁ% 2.2 kW 4.0 kW 7.5 kW 7.5 kW 15.0 kW
f’ﬁﬁ“ﬁﬁ; ) _ - - 7.5 HP 15.0 HP
REWAE

FREE Umg 3AC 380V ~ 500V

FIR SR g 50 ~ 60 Hz £ 5%

R mFEm 2.5 mm2Z ~ 10 mm? ( ZRHERE )

24V mFHE 1.5 mm? ~ 6 mm? ( ZHETE )

E?‘“‘gjffqgfﬁ{)’%“ﬁé—é 60 A 35A" 50 A"

1) R UL R BEERE MOVIPRO® B A RIFRIELZ . EERIIB/NRIBE.

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®




EEESRARYIE

292 BHEERTHE
RTEETREZEBE
FIPH R, B4 mm (in)

M32 x 1.5 (2x)
M25 x 1.5 (2x)

341 (13.43)
361 (14.21)

/ A _J

44 (1.7)

—
-

139 (5.47)

-}

|

122 (4.80)

[

2052458379

293 #HEER

FrEFTAIE BB SERT AR B T HRE
VDE 0100
EN 50178

BBIEFM - 71— MOVIPRO® 17




fERLER | PITHXE

EBER AR
feRieR | BUTHAXE

EREE I MITHXESE S 75 MOVIPRO® %1 8 MNMERER / HITHF % . B 7E MOVIPRO®
FEHEA—HFEEAN  EHEEk.

RS | PUTHF R ER A — 1 M23 fRELHEZEBSNZ /A AT AR ERESEFHMITH
KEIM12 #HE [1]o 48 LED 387RAT “P[2]1$67R DC 24 V ERRE [E. BN M2 REEREH
—AE 8 LED $57R4T [3], AFEREA / i H ik S

TEAERE  PITHAXETEE

(3]

45035997344566411

(11 M12 #HEE
[2] LED i={THa7RAT
[B] @ /RSB TRAT

ERkER | BITHAXREERRK EMERB S AN

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®




fERER | ITHXE
feReR | PITHAXER SR K

3.1 FBEF/ HiTHEXEESZTE

311 S
EE MR ERNTE
Ik
[ MOVIPRO® &5 5
EEAR
M23, 12§t P ¥k, WEtsk, 0 EHRmAD
#EEE
9
1 8
10 g" / -
2 ® 7
T‘o ° OT
'
Nt
4/Q.' 5
1
2264822027
EE
w/E & Ih gk
1 0 BEEo
2 1 FE1
3 2 582
4 3 FS3
5 4 F54
6 5 555
7 6 EE6
8 7 g7
9 0v24 0v24 BE AL
10 0v24 0V24 SEH L
1 +24V DC 24 V & H %
12 FE ZHAER / ThRgiEi

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®

19



ERER | HITHXE
fERER | PATH X EHR AR LR

20

FEEBY TRERERS / MTAXETANBLEKE
EEBEgTngA s
KE/
i BigARX
KE1m: ##4S 13309269
KE2m: A4S 13309277
KE3m: FHS 13309285
KES5m: AB#4S 13309293
KE 10m: &S 13309307
FEASZEH: (3X0.75+8X0.34)
@ r®
Cofc ]
|
[ B EKE
o oo
[ ol¢ 1]
—— Ry
0
——
M23, 12 £t , Ttk , 0° 4RiD BRI BITHXE
(8 A M12 $HEE)
3.2 fEEE/ HMITHXERKHE
TRIIH T ERSE / THA RSN AREE
EXiZsE
PIERE Un DC 24V
BRAI{ERE Umax DC 30V
b rdnk s3]
FA R 4A
Rt 8A
THEEERTH F LED 1547
RERT #HBLEDIERIT (S 1)
BRTHEIERRK < 5mA
BhiRE IP65 (FEdE T H#E#EESL)
EIEHEY
[Al=1m [Al=2m [A]=3m [A]=5m [A]=10 m
(3ft) (7 ft) (10 ft) (20 ft) (33 ft)
NERE
Bl E -30 ~ +80°C (22 ~ +176°F)
ficE e -5 ~ +70°C (-23 ~ +158°F)
i) EFHESAN RENEBRLR

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®




fERER | ITHXE
feRkER | PATH X ER AR MR

3.21 B4
TEAERRSE  ITHXEELE:

-
LN

1214655371

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®

21



3 BEE I MITALE
RE | I X BHA LR

322 R<HE
RTBE S RERSE / HITHXRENWR T, BAL mm (in):

(Al

Eﬂ]@ 2 3

O

©)
©)

:
==
1%

< N
] S
o =
140 (5.5)
107 (4.2) _
73 (2.9)
] 7N
[ 1]
\\J
gl @ ™ — N
o = Z 9
(=} [e)) [2a) ~
N ™ ™ 1 —
I//\
Y ol I—l — h—
4.5(0.2)
@4.5(0.2)
9007200325600523

22 SEHEFR— AL~ MOVIPRO®




#3RFNIS B 5T PZO00A-SAZIR0-C000-01
B SHAR

4 43R FNiSHT B 5T PZO00A-SAZIR0-C000-01

R’

HIPFISH B TTAINEETINE&EA
HEETRFE 5 5 6 A MOVIPRO®-ADC
HESL X4421 #9 MOVIPRO® & &

fde

4.1 HEHMHE
MOVIPRO® 43 FNiS T 8 T IR S ZFRP 6 & T 545 1E 24045 -

P ZO 00A-S AZ IR 0 - C 000 - 01

|_ R :

01=RS485 ¥

il TheEkBl:
000=2FEX
BEAR:

C =CAN E%
FERIKEL:

0 = 45K IhAE
ThEe R

IR = IELT 5k
ThEe R

AZ = B7R

:hE iR

S = =4I E

RRs:

A=F 14
EEEEMRE:
00=%BEX
e

ZO = M4 Fmit 4

EmzRl:
P = MOVIPRO®

42 (HEEE
HEEEE S TEYE

s s

#EFRFNI2 BT B2 7T PZO00A-SAZIR0-C000-01 13003429

RFEEEELRIPE -

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®

23



24

“3PFNIS B 5T PZO00A-SAZIR0-C000-01
BERE&E

4.3 EBXEE
TE B REPFNS B B TR &5

1117095691

(1] EEFRR [4] #EtrE0

[2] D &0 ( &i&FF MOVIPRO® ADC)
( A& AT MOVIPRO® ADC) [5] £oohsetr

[3] MOVIPRO® % # 6] =R E RS

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®




4R FNiS H B T PZO00A-SAZIR0-C000-01
TIEIRIR

4.4

441

LIERE

ohexiEN

PRSI B TTREMB SE I T iZ & A9 MOVIPRO® B2 BT FNiR{E ( ET W&+ H
MOVIPRO® B ok BB 89 )o ZEUMIER T MOVIPRO® BO4E+HFNIS T 88 ST AT L4E
AT RIAHER

[2]

9007201673411467

11 #IpFNiSETETT
2]  #BRIEEER
[3] MOVIPRO®

R’RT
X TFREFHEEEAILES I MOVIPRO® 121EF .

ERT PUB T SEW BB SRAE L5 &30,
WMEHAMEE |, 5@ SEW-EURODRIVE A BB R A {TEH o

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®

25



26

“3PFNIS B 5T PZO00A-SAZIR0-C000-01

-
S

4.5 ZFE
451 ik
W ZREREFE TR

© REGFFASEHATH  ARIERSERATBMIA .

« EEBTFTEXERZRBLERIME.

- RERFEAGENREH, M KEGENFRERN M4 218 ZEGHRIFTRE

$67E1.8 ~ 2.0 Nm Zd.

452 X4421: H3PFNSEE T PZO

IELHNEEL TR

Ihik

AT SNERUEPFIS BT 8 T PZO...SAZIR-01 (RS485 #tpE4k) MO

EEAR

M12, 8%t, Wik, AZRED

ELE

2483886347

BE

w"E & Ik

1 +24V DC 24 V & H %

2 GND SEHN

3 GND SEB

4 RS- RS485 ##E Lk (-)

5 CAN_H CAN #iB&k (8)

6 RS+ RS485 &L (+)

7 +24V DC 24 V & H i%

8 CAN_L CAN #iB& ({R)

FEBY TR TR ATz B LY

R AMA Y

, KE/ i
BREHS BiZAE

KE2m: 84S 13250531
KE5m: 8BS 13250558
KE 10m: &#4S 13250566
LM (4X(2X0.16))

M12, #Etsk,
A 4715

M12, #tsk,
A 471G

ElZKE | pz000A-SAZIRO-
- .. | c000-00

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®




#3RFNIS B 5T PZO00A-SAZIR0-C000-01

YR
4.6 EIF
ZEIPFNS TR TR RAKRBHENEIEEREIPENME, {8 SEW-EURODRIVE 2
BEWEEHEETS AL
o EERELYE
T ERZIREZHAERLS.
BRERIPEE
RFEETRREARIPENEG. RBEEEA—REGOEEMREEEHEEETRE.
4.7 BAHIE
471 EFEH
79%3 TR T %3P FRI2 W B TR AR EE
HEIPFNIS BB T
EMC Z¥EHFH 4R 754 EN 55011 F0 EN 55014 R{EHK 5] A
& EN 61800-3 #5fE
nNERE U -5 ~ +40°C (23 ~ 113°F)
(LA, TR ERE)
NERESER EN 60721-3-3 ; 4% 3K3
EHBE o —25 ~ +70°C (—13 ~ 158°F) (EN 60721-3-3, %4 3K3)
BHirER IP65
B2 0.46 kg (1 Ib)
R+ (Bx8xiF) 112 x 164 x 38 mm (4.41 x 6.46 x 1.5 in)
472 R~HE
TE%AH THEPFISE R THNMR T, B4 mm (in)
- 150 (5.91) .
/
0 H I
i
1 @
%O 1
A Y
L >70(28) 4.4(0.17)_ 3 602) | |_
B 164 (6.46) - L Aasan
9007200372473227
BBIEFM - 71— MOVIPRO® 27




ShER#IZIEERH BW..-0..-0.

5 SpERHIzNEERH BW..-0..-0.

j=de

28

A®wE
HEBEBEENNSEREE (£ DC 900 V) BB L.
HTHES

HA[{E A SEW-EURODRIVE 124t 45

RIBMEZLEHI B EB .

Aa®wHr
KEmm, MR FISREBEERBNESHEE 250°C FiEo
.

EEGENREBR, BTFR/NEEEK.

REREESRRE.

BERAERERIPEKE.

EHRERIFRE.

RABEEITHEAR, MOVIPRO® 55N R Zhe fREHE . BHTEREM BT ERAHIE.
TE =4 2R 1 5 zhE R

9007201338768011

R
2B ST IR BN S AR AN Shel PR AO T B U M R BB B -

RGBSR AREE — M ASMARIFEE (ZRERA SBEIRIEZLE R ), THEED
KERVIBTRIR

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®




SpERHIZNEERH BW..-0..-0.
iz R PR ML & 3%

51 FzEANImEHE
511 REME

TRERAIFIE IS ZAE PR R E:

BW017-024-02

v/

T

X=

|
— [ e
meezn |V IR o \
T\/ XE = X
|

X

51.2 B/EpE

RERESRITERET. EMEPMEk. Z2MREF 30 mm BE. IER/NERIR

SERSILET “ HI SR AR AL (— 34 T ) FRIRTE.

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®

29



SpEREIZIEERE BW..-0..-0.
iz R FEHL A & 3%

51.3 #IzhEERHE
B E ER BT EH o . ZEMRTETIED
- ZWEFERRERT
- FEVEMS/NEEFER.

ML EHEE AT 584
o BTFRFERMS/NEEEMER, Fli0RER
« AIERRE RIS
BREBOTSRHIATEE
1. RIBEH SR ABBEFNRTEREH LS.
2. EHENMTE LT,
3. TE R RN %530
Fitg o

00000000

00000000000000000000000000000000
00000000000000000000000000000000
0000000000000 00000000000000000000Q |y
0000000000000 000000O0O0O00OOOOOOOO0OO “\‘

[OOO00000000000000Q0
[O000000000000000000

JOOOO000000000000000
0000000000000000000!

(@]
AN

JJJJ_

‘%
£,
()
|
—®

2110859403

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®




ShER#IZIEERE BW..-0..-0.
iz R PR ML & 3%

g 1502

4. 1 EhEE BRAR IR IR o

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®

2110862475

31



5 SPERTEIZIFREH BW..-0..-0.
i ZhFE PHATL I 22 3=

514 MARE=MERRHIZNEME ((REF30E 1750 2)
AT A RE = MAEE T 516 3h e R
+  BW050-008-01
+ BW033-012-01
- BW017-024-02
FEMEETIEDL
© BREERERT
« ERSENS/NEEERE.
FERIEE AT EA M

+ AJJ)\ SEW-EURODRIVE 2~ B]MEAIMI4 « —EFIzIEEEE =A% ", #/4S 1822968 9,
EEE:

. AxRE=FEE
o 8 x FLIBET M5 x 12
BUOTEE=fR%E
1. RETEHAZLEBETMS x 12 [1] B LE=HZL 3] BIEEFIZEHE 2] &
[3]

(2]

2091901579
(11 #LERET M5 x 12 [2] #HizneerE Bl Z=E=MH

2. 5% ZheR PEAE AR o

B

j=de

AXRENAESEIT EHITRENRBSNET « REMMHE (— 4077 )

32 SEHEFR— AL~ MOVIPRO®




SpERHIZNEERH BW..-0..-0.

41NaB il 3R BRI AR EHE
5.2 SEBRIZIRB AR K
521 HizyeRfHEE
PAT A5 i Zhee B 5 R B 9 MOVIPRO® i & Z B MIEL E
#znEaFH AR Mg | RFEE MOVIPRO®
|z = i i
S F22kW | E40kW | E75kW | E 1.0 kW | E 15.0 kW
BW100-004-00 | 17962188 | #1 (BRZM . . .
O | e )
BWO050-008-01 | 17962242 | ##& 1 6 mm? . . . .
BW033-012-01 | 17962196 | #f& 1 6 mm? . . . .
BWO017-024-02 | 17962218 | & 2 6 mm? . .
52.2 IEC BAHIE
T&RIIH T 5 IEC #rEHE KR H 2 BRI R &1
iz FE
BW100-004-00 | BW050-008-01 | BW033-012-01 BW017-024-02
Ih&E RS HELRkSE
[Jrp ik 27 IP65
REME R A
=z 100 Q 50 Q 33.3Q 16.7Q
BESIRThE 100% cdf 0.4 KW 0.8 KW 1.2 kW 2.4 kW
50% cdf 0.8 kW 1.6 kKW 2.4 kW 4.8 kW
25% cdf 1.5 kW 3.0 kW 4.5 kW 9.0 kW
12% cdf 2.2 kW 4.4 KW 6.6 kW 13.2 kW
6% cdf 3.6 kW 7.2 kW 10.8 kW 21.6 kW
R~ (E x5 xix) 320 mm x 70 mm x 106 mm 550 mm x 105 mm x 230 mm 550 mm x 158 mm x 330 mm
52.3 UL EAREIE
TRIIE T 5 UL 4R X8 38 PR AR #iE:
iz FE
BW100-004-00 | BW050-008-01 | BW033-012-01 BW017-024-02
Ih&E BSHEERSE
[Jrp ek 27 IP65
REME mFHEME
=z 100 Q 50 Q 33.3Q 16.7Q
B RThE 100% cdf 0.24 kW 0.48 kW 0.72 kW 1.44 KW
50% cdf 0.5 kW 1.0 kW 1.5 kW 3.0 kW
25% cdf 1.0 kW 2.0 kw 3.0 kW 6.0 kW
12% cdf 2.2 kW 4.4 kW 6.6 kW 13.2 kW
6% cdf 3.6 kW 7.2 kW 10.8 kW 21.6 kW
[ 320 mm x 70 mm x 106 mm 550 mm x 105 mm x 230 mm 550 mm x 158 mm x 330 mm
Rt (Ex&xiR) (12.6 in x 2.8 in x 4.17 in) (21.7in x 4.13 in x 9.06 in) (21.7in x 6.22in x 13.0 in)

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®

33




34

SpEREIZIEERE BW..-0..-0.
SR B FR B AR £ 2

5.2.4 HIZREARTE

A0 #IzpE lH TEHRTEZE RN o & z1HB BN R T, B4 mm (iny
& :>Ooo ______________________ o) Oooooooo @
~ |26 Ib © oooodI
< | = | 7
<3 I —c
28 9| B
Sl e o |
= @
10 (0.39) 300 (11.8) 10 (0.39)
)
© .
N
= < —
ca. 1580 (62.20)
320 (12.6)

2062332427

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®




SpERHIZNEERH BW..-0..-0.
SNER I B FR B AR £ 12

%1 #59RE HE THARS B 2R 1 SRR, B4 mm (in)

2|29 (04) g
@ (2") )
= &
N Q
)
Vo]
s
(o]
12 (0.47) .
<
o
542 (21.3) @
000000000
- 00gEU0e0 — — — — — — — — ey
) 00000000 | __ >
- 00000000 N B 0
< bo LX) | I S
8 1IN - 17}
e |§ __________ §| L LI M5 e
s 4 B —
550 (21.7)
2062339339

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®




36

ShER#IZIEERH BW..-0..-0.

SNER I B EE BRF AR £ HE
A% 2 #50E E THEHMRTEZRHE 2 HIznB BTN AR T, B4 mm (in)
| G0 N N oD ¢ &
o: oo T T T T T T T 6‘ oooozo A
| [}
s I e
. __ ____ hd} | [0&
T T T & L_ (55 _
< | |_| - 3
] & (| | |_I i € 2
| | L _ 5 o
5 |e904 S —- 15 3
& @ @ | 0%
o Ly
Zg [ -
T e © 9
2 i
e + + *d¢ qﬁ:‘{
12 (0.47) .
542 (21.3) 3
| i
ﬁ. @l oooood _
3 @ g T S
ﬁl LQ-I; ='QJM5 <

550 (21.7)

2062328587

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®




Bk iEk

6  Bhikimk

{6 ARk Fi Sk I A RESC NI & R & 1M .
RTHED-

OFE &I ESSILE DIN EN ISO 13849-1 #R/ERI R E INBERTE ARk LR,

B2k 3 SL AT DUE 73 5k X5502( AL F MOVIPRO®) . {# Ak iE L £4 MOVIPRO® #y
RENRER Y . MBHEAERF XTI EPEENTIKEEE DU 5 X 31 T7F shigERT, aT LUE
Btk ThEE.

TEABERRL, &84S 1174709 9

36028798167876875

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®

37



7 R
FiF

7 TERME
71 FH
AT L4 MOVIPRO® BL & F i, BT

2049840395
M MOVIPRO® I E , B MK ERFAHALL :
FifF e MOVIPRO® ik & /&
FHEEM 270 18222781 300 mm
&, & 4 MNEIEEST)
FHEIEM 390 18222803 420 mm
&, & 4 MNEIEEST)

711 FiRRIRE
&K 3.5Nm (31 in-Ib) #F EHEIFE SN FH LR 2 DTk 1E45T.

1531247243
[1] TsL424T M8 x 20 (DIN EN ISO 10642) a= FiHiEH =270 mm
21 F# FHHEH = 390 mm

38 BBIEFH— FX1E— MOVIPRO®




R R

Nk —
TR=AHE

7.2 ZEZFF

BT RE=AETUEE. B EEE MOVIPRO®,

658542347
REZAE BHS
MOVIPRO® —EXSETESHE (44) 12708305
§%%ﬂ%08 01
BW033:012:01 _ﬁﬁuz_j}%&ﬁ@izﬁ% (4 /l\) 1822968 9
BW017-024-02

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®

39



7 2

o —
REE=L

721 MARE=HEHTEE
KR FETIEIT
FBEEFANEFHRERT.
ERVERN SR/ E BN 8B
FEEEE AT ES4G
A A SEW-EURODRIVE 2 Bl E Mt —EXSEIE=FAZ", &S 12708305,
ANRE=FRLE
8 NI SKUEHE M5 x 8, #5& DIN EN ISO 4027 R/
BENEEMYLESE, BT ERNEHIREREEELE L
BN B &SR R B R M6 = M8 121

ZEZHF I = 3 LB E = AR (E T
1. BRE=ZAEEI RN TREON, BEEFTE.
2. ARIERR=MBRETRERNRD, 7TLURER M8x30 KHEE AR IR R R E

ALk,
3. FREMRME N LB R R = e,
B EL 1 P f S ATV S B 2 22
_ BT
1 ATEWEEESE, RREIRANZSIEM IAERBK < 35 mm BHE.

BEUTSRESE T

1. BERLHBYARTITE

$hFLR T HE

Xz FIER~F X -30mm (1.2in) (LR~TE)
2. EHENLEDIEIRL.

3. EIEZEMEERTE TR

8B R <+ #E

A FEER~T Y - 145 mm (5.71in), WR~TE

4. BRRUTESHEERKEELR.

40 SEHEFR— AL~ MOVIPRO®




R 7

ot —
TR=AHE

Wiz R EE BRIUTSRERER L RER&
1. BE=AEEKsEH S EERELR L.
2. AR =AETREEREL L. SENZEMBLEELTE. ERTEEZMNZE 4
FRS, BAL2A mm (in)

g| /
X o . Y 1l
0| ~3 3
D R s 266026 H Y T 1 g
© SN ) ‘
' ISR | Q S| o
! « ‘ 2 1a ==
f o o 3
g = it o 82 | 8
! o) 4 © = -~
Y = = LK1 v
A‘ = L o
8 u 1
s _40.5_|_ 66(2.6) _| 14.6 (0.575)
ey (1.59) 20 (0.79) | |
NS 114.5 (4.508)
36028797434827531

N1 BEEmEH=E

2] XSRE=MZE

B  EBEEZR, MmrumESEL

HILAT:

4] ## M8 x 30

3] WK M5 x 8

6] KESEHFREZE M8

71 KESGEBNEREERE M6, BT [7] #1 (8]

XY RS
Xp  $RFLRST
A i8] 28 R ~f

RIFHFIRKITFEHE 3.2 Nm (28 in-lb)

BBIEFM - 71— MOVIPRO® 41




42

M RE

KRB

REEH7ESMDS MOVIPRO® 4. Bis) MG B Shi5 4l 5B BAR %, ENRAHE,

BE IP54 BitP %R
TEZRNEAY:

[1] [2] [3]
36028797698977163
[ BRR
[2] EHEss
18] % K5
=
9z paER S 12709700

BRIEFH - ZXH - MOVIPRO®




R g
RUBE A %5

8.1 MEAHAHIWMZE
2 A A T TIbE I R
6 ¥ M5 x 75 1244
6 MIMEE R RE
BT RERRA
1. BT ERZE M5 x 75 [4] FSMES 1% 2 B B E XUBEHH [3).

[1] —

[4]

(2]

3] N

9007201339415307
[11 MOVIPRO® Hy X5111 $£3L B] BHEME
[2] MOVIPRO® [4] #B1& M5 x 75

2. ¥RBAH B Y ERELIHE MOVIPRO® [2] f9#Esk X511 Lo

BRIEFH - X H - MOVIPRO® .




X EZR

44

9 XEHEAF

A
AC 400 V i \if
FESL e 12
&R
B & FIRIELBRIATIIE e, 4
FEFBHTERZE oo 4
FFAITNTETHTIEIG e 4
RERRAEIRTIE e 4
RI
F 23— AR 10
2 38
FERFIELE oo 38
SPBBEYZIREE e 30, 32
BB e 38
L ey 39
I s 39
2 38
K s 38
REETAIE e 39
== 39
BESH oo, 40
IPEBEYZIREE .o 32
BRME
IPBBHYZIEELE e 29
B
BWO17-024-02 ..o 28
BWO33-012-07 eeeeieiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 28
BWOS50-008-07 e eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaee e 28
BW100-004-00 ...eveeeeeeeeeeeeeeeee e eeeea e e 28
BRAERTE oo 5
BEERESBEANRERT e 4
FrAE
F 23— A 17
iy
L ey 39
i 42
I s 39
= 38
FRTIELE oo 38
BEZEATSL oo 37
IPBBEYZIREE .o 33
FEEZE ) FUTTIFEE e 20

c
) 2 27
BEEE oo 17
IPEBHYZIEEE oo 34
FEREZE ) FUTTHFEE oo, 22
D
D02, I W& FF 5%
DO3, I W& FF 5%
EHLRIPF X
BEIEE oo, 9
FE4%
k2 20
AT
BEIEE oo 11
BERE
BEEE o 11
FEREZE ) FUTTHFFEE oo, 19
FERMLAY , D1 AC 400 V % N\
W 2% <
BEIEE oo, 9
F
I A2 L 42
BEIEE e 42
PIBBZEE oo, 43
G
BEiR
BERBIE oo 27
ThERH Ni% , I AC 400 V #1 N\ i
Ih&e
BEIEE oo, 8
THBETERE oo 25
5
FYFBLEZFTZE e, 40
H
AR\ % = TR 25
J
110, B NEFHA / fiHin
BEXRg&
BEIEE oo, 7
IEC #iF
IPEBEYZIREIE oo 33
IR RE
W 43
BEEE o, 9
IPEBHYZIEEE oo 29

HRIEFH - ZX 1~ MOVIPRO®




KRB R — 9
BARBEE oo 27 PZM2XA-A040-M14-00 ....cevveerrriiirneeneannn 6,7, 16
BIERE ..o, 27 PZM2XA-A075-D02-00 .....eeerrvrereeriiinneeanns 6,7, 16
-3y - 27 PZM2XA-A075-M16-00 ....cvvvvuneeeeeeeenaennnnns 6,7, 16
FEUBE oo 16 PZM2XA-A150-D03-00 .......ceeveeeerveeeanrenns 6,7, 16
FEREZE ) FUTTTFFE e 20 [
0O BEIEE oo, 7
ZTOPZE oo, 25 IPEBHYZIEEE oo 33
?ﬁﬁ%‘# R
jz_'z‘z ....................................................... 10 S
BTTEE e 17 EEE 17
Yl /< 17
BHIRIFTFZE e 9 S
B BTG e 11 B e 39
B B e 11 BBHER e 39
BIBEFFTE e 9 T 2t R RRRRTRTRN 23
BB e, 8 B oo 38
B I B e 7, 16 FHE 38
PIBBZEE e 9 BEFED: e 38
FERBHE e 16 IR oo 38
BESL o 11 FH o, 38
=1 6 BEFED: e 38
PZM2XA-A022-M13-00 ......cueeeeen... 6,7, 16 HFmN [ iR
PZM2xA-A040-M14-00 ..........coevvuen.... 6,7, 16 FETE oo 19
PZM2XA-A075-D02-00 .........ceuveeee... 6,7, 16 T
PZM2XA-A075-M16-00 .......c..vveeee.... 6,7, 16 so =
PZMZXAATS0DOZ00 ovvvvvvevveeeennns 6,7, 16 FPEEITE oo 4
R oo LY = 37
Z/(‘ ZjZ“- ....................................................... 17 B 37
ZEFFITFZE et 8
FUBHHE oo 6 w
BT oo 9 UL %1
BESL e, 14 HEBRYIREIE .o 33
AC 400V BT oo, 12 SNEBEIBIEERE ooeeeeee e 28
B e 30, 32
K Eo ey - L 32
EHIET , S ILERAES 25 e 29
EHIEITHFHN 1 i BIFEE e 33
BEZE e 20 IEC BB oo 33
L PIBBZEE oo 29
E# =T 33
BEZIIN BT oo, 19 UL BB oo, 33
M BRI oo 29
M4, T F LR T 3 P e 27
’ . $IpFNISWTER T PZO
M16, DLEBHLERIFFF X Py o6
dE ST B ZH] iieiisnessnnsssnnnsssnnsssnnsssnnsssnnssnnnns
sk v BEFE oo 26
BB e 6 RAPTE £
P FEUBE oo 8
PZM2XA-A022-M13-00 .....evveeeeeiieeeeeeeen 6,7, 16
RIEFH - ZX 1~ MOVIPRO® 45




9 — | X<®FEF

X

A2 e, 26

X500T et e e 19

X511 et 43

X5502 e e eeeeeeeeee e e e e e e e e 37

B IR s 23
BEIEE e 6

Y

A REIE e 27

z

HHE AR ETHIRERT e 4

B R TR e 5

FARTERE oo 5

FIZEEE , S WHIZhEB kA

R B R oo 23

R | HUTTFEE oo 18
BEIEE et 20
Yl /< 22
BT ZHE e 19
BERBHE oo 20
FELE oo 21

=NEI] ]
F 2231 9
IPBBEYZIREIE . 29

46 SHEF R — 7S HE— MOVIPRO®







SEW-EURODRIVE—Driving the world

ll' e d.‘
-2t

_Ei  oam

I SEW-EURODRIVE
/, i ‘L Driving the world

EURODRIVE
SEW-EURODRIVE GmbH & Co KG
P.O. Box 3023

D-76642 Bruchsal/Germany

Phone +49 7251 75-0

Fax +49 7251 75-1970
sew@sew-eurodrive.com

- www.sew-eurodrive.com




	1 概述
	1.1 手册的使用
	1.2 安全提示的组成
	1.3 质保承诺
	1.4 质保范围
	1.5 其它适用文献
	1.6 版权标注

	2 接通盒PZM2xA-A...-...-00
	2.1 型号描述
	2.2 铭牌
	2.3 接通盒配置
	2.4 基本设备
	2.5 功能范围
	2.6 维护开关
	2.7 接通盒机械安装
	2.8 接通盒电气安装
	2.9 接通盒技术数据

	3 传感器/执行开关盒
	3.1 传感器/执行开关盒电气安装
	3.2 传感器/执行开关盒技术数据

	4 维护和诊断单元PZO00A-SAZIR0-C000-01
	4.1 型号描述
	4.2 供货范围
	4.3 基本设备
	4.4 工作原理
	4.5 安装
	4.6 维护
	4.7 技术数据

	5 外部制动电阻BW..-0..-0.
	5.1 制动电阻机械安装
	5.2 外部制动电阻技术数据

	6 跳线插头
	7 安装附件
	7.1 手柄
	7.2 安装三角架

	8 风扇组件
	8.1 风扇组件机械安装

	9 关键词目录



